http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/

6. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: “Blerje Kamion teknologjik per mbetje 

urbane tip kompaktor per kazana 1.1m3 per Ndermarrjen e Sherbimeve te Pastrimit, 

Bashkia Fier” 

Fondi limit eshte 4 108 667 ( kater milion e njeqind e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete 

e shtate) lekë pa TVSH (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 10.09.2025), 42 305.06  

(dyzet e dy mije e treqind e pesë pike zero gjashtë) Euro, vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve te Pastrimit Fier. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës: 

Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës.    

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e kërkesave për pjesëmarrje: